הדיון התקיים בפני נשיא בית המשפט המחוזי בירושלים, השופט ו. זיילר<sup>4</sup>, אשר פסק "בנסיבות אלה אני מורה שלא תבוצע נתיחה".

נימוקי פסק הדין<sup>5</sup>:

נתיחת גופתה של הילדה המנוחה לא תוכל להעשות אלא אם נתקיימו הנסיבות המפורטות בסעיף 10 לחוק האנטומיה והפתולוגיה תשי"ג-1953, ולפי סעיף זה מתאפשרת נתיחה, על אף האמור באותו חוק, רק אם נתקיימו שני אלה: א. היתה סכנה מוחשית ומיידית לבריאות הציבור; ב. ניתוח הגוויה יכול למנוע סכנה זו.

4. אשר מזוז וברכה מזוז נ' הרופא המחוזי לשכת הבריאות, (טרם פורסם)

5. מעובד על ידי (א.ש.).

הסכנות לבריאות הציבור בנסיבות המקרה הם: א.